
Zarządzenie nr /2007 
Burmistrza Borku Wielkopolskiego 

z dnia 4<i C i 2007 r.

w sprawie: zatwierdzenia aneksu nr 3 do arkusza organizacyjnego Szkoły Podstawowej 
im. Władysława Jagiełły w Borku Wlkp. na rok szkolny 2006/2007.

Na podstawie art. 31 pkt 6a ustaw)' z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz.U.
z 2004 r., Nr 256, poz.2572 zc zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się aneks nr 3 do arkusza organizacyjnego Szkoły Podstawowej 
im. Władysława Jagiełły w Borku Wlkp. na rok szkolny 2006/2007.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorowi Szkół}' Podstawowej im. 
Władysława Jagiełły w Borku Wlkp.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


